
Linea 11 Collebeato - Botticino
DAL LUNEDÌ AL SABATO/ ANDATA orario valido dal 22/12/2025 al 06/01/2026

Note: Il 25 Dicembre il servizio è limitato alle ore 12:30 - Il 31 Dicembre il servizio è limitato alle ore 22:25

Collebeato, Capolinea 05:02 06:16 06:57 07:11 07:29 07:48 08:10 08:30 08:48 09:07 09:26

Collebeato, Via Togliatti 05:03 06:17 06:58 07:12 07:30 07:49 08:11 08:31 08:49 09:08 09:27

Collebeato, Via Verdi 4 05:03 06:17 06:59 07:13 07:31 07:50 08:12 08:32 08:50 09:09 09:28

Collebeato, Via De Gasperi 05:04 06:18 07:00 07:14 07:32 07:51 08:13 08:33 08:51 09:10 09:29

Collebeato, Via Roma,Cimitero 05:05 06:19 07:01 07:15 07:33 07:52 08:14 08:34 08:52 09:11 09:30

Collebeato, Via Quaglieni 05:06 06:20 07:03 07:17 07:35 07:54 08:16 08:36 08:54 09:13 09:32

Collebeato, Via Quaglieni 1 05:07 06:21 07:03 07:17 07:35 07:54 08:16 08:36 08:54 09:13 09:32

Collebeato, Via San Francesco 9

Collebeato, Via San Francesco 11 05:08 06:22 07:05 07:19 07:37 07:56 08:18 08:38 08:56 09:15 09:34

Brescia, Stocchetta Fronte Capolinea 05:10 06:24 07:07 07:21 07:39 07:58 08:20 08:40 08:58 09:17 09:36

Brescia, Stocchetta,Capolinea 05:49 06:10 06:39 06:53 09:55 10:13

Brescia, Via Stretta 181 05:11 05:49 06:11 06:25 06:40 06:54 07:07 07:21 07:39 07:58 08:21 08:41 08:59 09:18 09:37 09:55 10:13

Brescia, Via Gadola 57-59 05:12 05:50 06:12 06:26 06:41 06:55 07:08 07:22 07:40 07:59 08:22 08:42 09:00 09:19 09:38 09:56 10:14

Brescia, Via Gadola 39 05:12 05:51 06:12 06:26 06:41 06:55 07:09 07:23 07:41 08:00 08:22 08:42 09:00 09:19 09:38 09:57 10:15

Brescia, Via Gadola 7-9 05:13 05:52 06:13 06:27 06:42 06:56 07:10 07:24 07:42 08:01 08:23 08:43 09:01 09:20 09:39 09:58 10:16

Brescia, Via Stretta Fronte 142 05:14 05:52 06:14 06:28 06:43 06:57 07:10 07:24 07:42 08:01 08:24 08:44 09:02 09:21 09:40 09:58 10:16

Brescia, Via Melzi Fronte 11 05:15 05:53 06:15 06:29 06:44 06:58 07:11 07:25 07:43 08:02 08:25 08:45 09:03 09:22 09:41 09:59 10:17

Brescia, Via Del Gallo 13 05:16 05:54 06:16 06:30 06:45 06:59 07:12 07:26 07:44 08:03 08:26 08:46 09:04 09:23 09:42 10:00 10:18

Brescia, Via Canovetti 05:16 05:54 06:16 06:30 06:45 06:59 07:12 07:26 07:44 08:03 08:26 08:46 09:04 09:23 09:42 10:00 10:18

Brescia, Via Canovetti 5-7 05:17 05:55 06:17 06:31 06:46 07:00 07:13 07:27 07:45 08:04 08:27 08:47 09:05 09:24 09:43 10:01 10:19

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19



Brescia, Via Scuole Fronte 12 05:18 05:56 06:18 06:32 06:47 07:01 07:14 07:28 07:46 08:05 08:28 08:48 09:06 09:25 09:44 10:02 10:20

Brescia, Via S.Donino,Mensa 05:19 05:57 06:19 06:33 06:48 07:02 07:15 07:29 07:47 08:06 08:29 08:49 09:07 09:26 09:45 10:03 10:21

Brescia, Via S. Donino 47 05:20 05:58 06:20 06:34 06:49 07:03 07:16 07:30 07:48 08:07 08:30 08:50 09:08 09:27 09:46 10:04 10:22

Brescia, Via Antonio Cantore Fronte 8,ITIS 05:21 05:59 06:21 06:35 06:50 07:04 07:17 07:31 07:49 08:08 08:31 08:51 09:09 09:28 09:47 10:05 10:23

Brescia, Via Veneto 69 05:21 05:59 06:21 06:35 06:50 07:05 07:18 07:32 07:50 08:09 08:31 08:52 09:10 09:29 09:48 10:06 10:24

Brescia, Via Veneto 25 05:22 06:00 06:22 06:36 06:51 07:06 07:19 07:33 07:51 08:10 08:32 08:53 09:11 09:30 09:49 10:07 10:25

Brescia, Via Rocca d'Anfo 7 05:23 06:01 06:23 06:37 06:52 07:07 07:21 07:35 07:52 08:11 08:34 08:54 09:12 09:31 09:50 10:08 10:26

Brescia, Via Trento 11/b 05:23 06:01 06:23 06:37 06:52 07:08 07:22 07:36 07:53 08:12 08:34 08:55 09:13 09:32 09:51 10:09 10:27

Brescia, Via Trento 1 05:24 06:02 06:24 06:38 06:53 07:09 07:23 07:37 07:54 08:13 08:35 08:56 09:14 09:33 09:52 10:10 10:28

Brescia, Via Fossa Bagni,Metrobus 05:24 06:02 06:24 06:38 06:53 07:09 07:23 07:37 07:54 08:13 08:35 08:56 09:14 09:33 09:52 10:10 10:28

Brescia, Via Fossa Bagni,Galleria 05:25 06:03 06:25 06:39 06:54 07:11 07:25 07:39 07:56 08:15 08:37 08:58 09:16 09:35 09:54 10:12 10:30

Brescia, Piazza M.Belfiore 05:30 06:08 06:30 06:45 07:00 07:13 07:27 07:41 07:58 08:17 08:39 09:00 09:18 09:37 09:56 10:14 10:32

Brescia, Corso Magenta Fronte 3 05:31 06:09 06:31 06:47 07:03 07:15 07:29 07:42 07:59 08:19 08:40 09:01 09:19 09:38 09:57 10:15 10:33

Brescia, Corso Magenta Fronte 49 05:31 06:09 06:31 06:47 07:03 07:15 07:29 07:42 07:59 08:19 08:40 09:01 09:19 09:38 09:57 10:15 10:33

Brescia, Corso Magenta 64 05:33 06:11 06:33 06:49 07:05 07:17 07:31 07:44 08:01 08:21 08:42 09:03 09:21 09:40 09:59 10:17 10:35

Brescia, Porta Venezia 05:35 06:13 06:35 06:51 07:07 07:19 07:33 07:46 08:04 08:23 08:45 09:05 09:23 09:42 10:01 10:19 10:37

Brescia, Viale Venezia 94 05:36 06:14 06:36 06:52 07:08 07:20 07:34 07:47 08:05 08:24 08:46 09:06 09:24 09:43 10:02 10:20 10:38

Brescia, Viale Venezia 158-160 05:37 06:15 06:37 06:53 07:09 07:21 07:35 07:48 08:06 08:25 08:47 09:07 09:25 09:44 10:03 10:21 10:39

Brescia, Viale Venezia 196 05:38 06:16 06:38 06:53 07:09 07:22 07:36 07:49 08:07 08:26 08:48 09:07 09:25 09:44 10:03 10:21 10:39

Brescia, Viale Venezia 236 05:39 06:17 06:39 06:54 07:10 07:23 07:37 07:50 08:08 08:27 08:49 09:08 09:26 09:45 10:04 10:22 10:40

Brescia, Viale Venezia 272 05:39 06:17 06:39 06:54 07:10 07:23 07:37 07:50 08:08 08:27 08:49 09:08 09:26 09:45 10:04 10:22 10:40

Brescia, Viale Bornata 30 05:41 06:19 06:41 06:56 07:12 07:25 07:39 07:52 08:10 08:29 08:51 09:10 09:28 09:47 10:06 10:24 10:42

Brescia, Viale Bornata 60,Whurer 05:42 06:20 06:41 06:57 07:13 07:25 07:40 07:53 08:11 08:30 08:51 09:11 09:29 09:48 10:06 10:24 10:42

Brescia, Viale Bornata 80 05:42 06:20 06:42 06:57 07:13 07:26 07:40 07:53 08:11 08:30 08:52 09:11 09:29 09:48 10:07 10:25 10:43

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19



Brescia, Viale Bornata,Pastori 05:43 06:21 06:42 06:58 07:14 07:26 07:41 07:54 08:12 08:31 08:52 09:12 09:30 09:49 10:07 10:25 10:43

Brescia, Viale Della Rimembranza 150 05:45 06:23 06:44 07:00 07:16 07:28 07:43 07:56 08:14 08:33 08:54 09:14 09:32 09:51 10:09 10:27 10:45

Brescia, Via Saleri Fronte 15 05:45 06:23 06:44 07:00 07:16 07:28 07:43 07:56 08:14 08:33 08:54 09:14 09:32 09:51 10:09 10:27 10:45

Brescia, Via Saleri Fronte 49 05:46 06:24 06:45 07:01 07:17 07:29 07:44 07:57 08:15 08:34 08:55 09:15 09:33 09:52 10:10 10:28 10:46

Brescia, Via Indipendenza 78 05:46 06:24 06:46 07:01 07:17 07:30 07:44 07:57 08:15 08:35 08:56 09:15 09:33 09:52 10:11 10:29 10:47

Brescia, Via S.Orsola 76/a 05:48 06:26 06:47 07:03 07:19 07:31 07:46 07:59 08:17 08:37 08:57 09:17 09:35 09:54 10:12 10:30 10:48

Brescia, Via Goldoni 2-4,Scuole 05:49 06:27 06:48 07:04 07:20 07:32 07:47 08:00 08:18 08:38 08:58 09:18 09:36 09:55 10:13 10:31 10:49

Brescia, Via Goldoni Fronte 11 05:49 06:27 06:48 07:04 07:20 07:32 07:47 08:00 08:18 08:38 08:58 09:18 09:36 09:55 10:13 10:31 10:49

Brescia, Via Goldoni Fronte 27 05:50 06:28 06:49 07:05 07:21 07:33 07:47 08:01 08:19 08:39 08:58 09:18 09:36 09:55 10:13 10:32 10:49

Brescia, Via Goldoni Fronte 51/b 05:50 06:28 06:49 07:05 07:22 07:34 07:48 08:02 08:20 08:40 08:58 09:18 09:36 09:55 10:13 10:33 10:49

Brescia, Via Goldoni 227 05:42 05:51 06:29 06:35 06:50 07:06 07:22 07:35 07:48 08:02 08:21 08:41 08:59 09:19 09:37 09:56 10:14 10:34 10:50

Brescia, Via Goldoni 157 05:42 05:52 06:30 06:35 06:51 07:07 07:23 07:36 07:49 08:03 08:22 08:42 08:59 09:19 09:37 09:56 10:14 10:35 10:50

Brescia, Via Sant'Orsola 201 05:42 06:35 07:49 08:59 09:19 09:37 09:56 10:14 10:50

Brescia, Via Zambaldi Fronte 48 05:43 06:36 07:49 09:00 09:20 09:38 09:57 10:15 10:51

Brescia, Via Zambaldi Fronte 49 05:43 06:36 07:50 09:00 09:20 09:38 09:57 10:15 10:51

Brescia, Caionvico,Capolinea 05:45 06:38 07:51 09:01 09:21 09:39 09:58 10:16 10:52

Botticino, Via Cavour Fronte 42 05:52 06:30 06:51 07:07 07:24 07:37 08:04 08:23 08:43 10:36

Botticino, Via Speri 05:53 06:31 06:52 07:08 07:25 07:38 08:05 08:24 08:44 10:37

Botticino, Via Speri Fronte 79 05:54 06:32 06:53 07:09 07:26 07:39 08:06 08:25 08:45 10:38

Botticino, Via Speri Fronte 129 05:54 06:32 06:53 07:09 07:26 07:39 08:06 08:25 08:45 10:38

Botticino, Via Longhetta,Scuole 05:55 06:33 06:54 07:10 07:27 07:41 08:08 08:27 08:47 10:40

Botticino, Via Mazzini Fronte 139 05:55 06:33 06:54 07:10 07:27 07:41 08:08 08:27 08:47 10:40

Botticino, Via Molini 75 05:56 06:34 06:55 07:11 07:28 07:42 08:09 08:28 08:48 10:41

Botticino, Via Molini Fronte 38 05:57 06:35 06:56 07:12 07:29 07:42 08:09 08:28 08:48 10:41

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19



Botticino, Via Molini 05:58 06:36 06:57 07:13 07:30 07:43 08:10 08:29 08:49 10:42

Botticino, Via Marconi Fronte 3 05:58 06:36 06:57 07:13 07:30 07:43 08:10 08:29 08:49 10:42

Botticino, Via Marconi 140 05:59 06:37 06:58 07:14 07:32 07:45 08:12 08:31 08:51 10:44

Botticino, Via Marconi Fronte 51 06:00 06:38 06:58 07:15 07:33 07:46 08:13 08:32 08:52 10:45

Botticino, Capolinea 06:01 06:39 06:59 07:16 07:35 07:48 08:15 08:34 08:54 10:46

Collebeato, Capolinea 11:02 11:22 11:59 12:18 12:37 12:56 13:14 13:33 13:53 14:12 14:32 14:53 15:14

Collebeato, Via Togliatti 11:03 11:23 12:00 12:19 12:38 12:57 13:15 13:34 13:54 14:13 14:33 14:54 15:15

Collebeato, Via Verdi 4 11:04 11:24 12:01 12:20 12:39 12:58 13:16 13:35 13:55 14:14 14:34 14:55 15:16

Collebeato, Via De Gasperi 11:05 11:25 12:02 12:21 12:40 12:59 13:17 13:36 13:56 14:15 14:35 14:56 15:17

Collebeato, Via Roma,Cimitero 11:06 11:26 12:03 12:22 12:41 13:00 13:18 13:37 13:57 14:16 14:36 14:57 15:18

Collebeato, Via Quaglieni 11:08 11:28 12:05 12:24 12:43 13:02 13:20 13:39 13:59 14:18 14:38 14:59 15:20

Collebeato, Via Quaglieni 1 11:08 11:28 12:05 12:24 12:43 13:02 13:20 13:39 13:59 14:18 14:38 14:59 15:20

Collebeato, Via San Francesco 9 15:42 16:02 16:23

Collebeato, Via San Francesco 11 11:10 11:30 12:07 12:26 12:45 13:04 13:22 13:41 14:01 14:20 14:40 15:01 15:22 15:43 16:03 16:24

Brescia, Stocchetta Fronte Capolinea 11:12 11:32 12:09 12:28 12:47 13:06 13:24 13:43 14:03 14:22 14:42 15:03 15:24 15:44 16:04 16:25

Brescia, Stocchetta,Capolinea 10:32 10:52 11:51

Brescia, Via Stretta 181 10:32 10:53 11:13 11:33 11:51 12:10 12:29 12:48 13:07 13:25 13:44 14:04 14:23 14:43 15:04 15:25 15:45 16:05 16:26

Brescia, Via Gadola 57-59 10:33 10:54 11:14 11:34 11:52 12:11 12:30 12:49 13:08 13:26 13:45 14:05 14:24 14:44 15:05 15:26 15:46 16:06 16:27

Brescia, Via Gadola 39 10:34 10:54 11:14 11:34 11:53 12:11 12:30 12:49 13:08 13:26 13:45 14:05 14:24 14:44 15:05 15:26 15:46 16:06 16:27

Brescia, Via Gadola 7-9 10:35 10:55 11:15 11:35 11:54 12:12 12:31 12:50 13:09 13:27 13:46 14:06 14:25 14:45 15:06 15:27 15:47 16:07 16:28

Brescia, Via Stretta Fronte 142 10:35 10:56 11:16 11:36 11:54 12:13 12:32 12:51 13:10 13:28 13:47 14:07 14:26 14:46 15:07 15:28 15:48 16:08 16:29

Brescia, Via Melzi Fronte 11 10:36 10:57 11:17 11:37 11:55 12:14 12:33 12:52 13:11 13:29 13:48 14:08 14:27 14:47 15:08 15:29 15:49 16:09 16:30

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

FERMATA 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38



Brescia, Via Del Gallo 13 10:37 10:58 11:18 11:38 11:56 12:15 12:34 12:53 13:12 13:30 13:49 14:09 14:28 14:48 15:09 15:30 15:50 16:10 16:31

Brescia, Via Canovetti 10:37 10:58 11:18 11:38 11:56 12:15 12:34 12:53 13:12 13:30 13:49 14:09 14:28 14:48 15:09 15:30 15:50 16:10 16:31

Brescia, Via Canovetti 5-7 10:38 10:59 11:19 11:39 11:57 12:16 12:35 12:54 13:13 13:31 13:50 14:10 14:29 14:49 15:10 15:31 15:51 16:11 16:32

Brescia, Via Scuole Fronte 12 10:39 11:00 11:20 11:40 11:58 12:17 12:36 12:55 13:14 13:32 13:51 14:11 14:30 14:50 15:11 15:32 15:52 16:12 16:33

Brescia, Via S.Donino,Mensa 10:40 11:01 11:21 11:41 11:59 12:18 12:37 12:56 13:15 13:33 13:52 14:12 14:31 14:51 15:12 15:33 15:53 16:13 16:34

Brescia, Via S. Donino 47 10:41 11:02 11:22 11:42 12:00 12:19 12:38 12:57 13:16 13:34 13:53 14:13 14:32 14:52 15:13 15:34 15:54 16:14 16:35

Brescia, Via Antonio Cantore Fronte 8,ITIS 10:42 11:03 11:23 11:43 12:01 12:20 12:39 12:58 13:17 13:35 13:54 14:14 14:33 14:53 15:14 15:35 15:55 16:15 16:36

Brescia, Via Veneto 69 10:43 11:04 11:24 11:44 12:02 12:21 12:40 12:59 13:18 13:36 13:55 14:15 14:34 14:54 15:15 15:36 15:56 16:16 16:37

Brescia, Via Veneto 25 10:44 11:05 11:25 11:45 12:03 12:22 12:41 13:00 13:19 13:37 13:56 14:16 14:35 14:55 15:16 15:37 15:57 16:17 16:38

Brescia, Via Rocca d'Anfo 7 10:46 11:07 11:27 11:47 12:05 12:24 12:43 13:02 13:21 13:39 13:58 14:18 14:37 14:57 15:18 15:39 15:59 16:19 16:40

Brescia, Via Trento 11/b 10:47 11:08 11:28 11:48 12:06 12:25 12:44 13:03 13:22 13:40 13:59 14:19 14:38 14:58 15:19 15:40 16:00 16:20 16:41

Brescia, Via Trento 1 10:48 11:09 11:29 11:49 12:07 12:26 12:45 13:04 13:23 13:41 14:00 14:20 14:39 14:59 15:20 15:41 16:01 16:21 16:42

Brescia, Via Fossa Bagni,Metrobus 10:48 11:09 11:29 11:50 12:08 12:27 12:46 13:05 13:24 13:42 14:01 14:21 14:40 15:00 15:21 15:42 16:02 16:22 16:43

Brescia, Via Fossa Bagni,Galleria 10:50 11:11 11:31 11:51 12:09 12:28 12:47 13:06 13:25 13:43 14:02 14:22 14:41 15:01 15:22 15:43 16:03 16:23 16:44

Brescia, Piazza M.Belfiore 10:52 11:13 11:33 11:54 12:12 12:31 12:50 13:09 13:28 13:46 14:05 14:25 14:44 15:04 15:25 15:46 16:06 16:26 16:47

Brescia, Corso Magenta Fronte 3 10:53 11:14 11:34 11:55 12:13 12:32 12:51 13:10 13:29 13:47 14:06 14:26 14:45 15:05 15:26 15:47 16:07 16:27 16:48

Brescia, Corso Magenta Fronte 49 10:53 11:14 11:34 11:55 12:13 12:32 12:51 13:10 13:29 13:47 14:06 14:26 14:45 15:05 15:26 15:47 16:07 16:27 16:48

Brescia, Corso Magenta 64 10:55 11:16 11:36 11:57 12:15 12:34 12:53 13:12 13:31 13:49 14:08 14:28 14:47 15:07 15:28 15:49 16:09 16:29 16:50

Brescia, Porta Venezia 10:57 11:18 11:38 11:59 12:17 12:36 12:55 13:14 13:33 13:51 14:10 14:30 14:49 15:09 15:30 15:51 16:11 16:31 16:52

Brescia, Viale Venezia 94 10:58 11:19 11:39 12:00 12:18 12:37 12:56 13:15 13:34 13:52 14:11 14:31 14:50 15:10 15:31 15:52 16:12 16:32 16:53

Brescia, Viale Venezia 158-160 10:59 11:20 11:40 12:01 12:19 12:38 12:57 13:16 13:35 13:53 14:12 14:32 14:51 15:11 15:32 15:53 16:13 16:33 16:54

Brescia, Viale Venezia 196 10:59 11:20 11:40 12:01 12:19 12:38 12:57 13:16 13:35 13:53 14:12 14:32 14:51 15:11 15:32 15:53 16:13 16:33 16:54

Brescia, Viale Venezia 236 11:00 11:21 11:41 12:02 12:20 12:39 12:58 13:17 13:36 13:54 14:13 14:33 14:52 15:12 15:33 15:54 16:14 16:34 16:55

Brescia, Viale Venezia 272 11:00 11:21 11:41 12:02 12:20 12:39 12:58 13:17 13:36 13:54 14:13 14:33 14:52 15:12 15:33 15:54 16:14 16:34 16:55

FERMATA 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38



Brescia, Viale Bornata 30 11:02 11:23 11:43 12:04 12:22 12:41 13:00 13:19 13:38 13:56 14:15 14:35 14:54 15:14 15:35 15:56 16:16 16:36 16:57

Brescia, Viale Bornata 60,Whurer 11:02 11:23 11:43 12:04 12:22 12:41 13:00 13:19 13:38 13:56 14:15 14:35 14:54 15:14 15:35 15:56 16:16 16:36 16:57

Brescia, Viale Bornata 80 11:03 11:24 11:44 12:05 12:23 12:42 13:01 13:20 13:39 13:57 14:16 14:36 14:55 15:15 15:36 15:57 16:17 16:37 16:58

Brescia, Viale Bornata,Pastori 11:03 11:24 11:44 12:05 12:23 12:42 13:01 13:20 13:39 13:57 14:16 14:36 14:55 15:15 15:36 15:57 16:17 16:37 16:58

Brescia, Viale Della Rimembranza 150 11:05 11:26 11:46 12:07 12:25 12:44 13:03 13:22 13:41 13:59 14:18 14:38 14:57 15:17 15:38 15:59 16:19 16:39 17:00

Brescia, Via Saleri Fronte 15 11:05 11:26 11:46 12:07 12:25 12:44 13:03 13:22 13:41 13:59 14:18 14:38 14:57 15:17 15:38 15:59 16:19 16:39 17:00

Brescia, Via Saleri Fronte 49 11:06 11:27 11:47 12:08 12:26 12:45 13:04 13:23 13:42 14:00 14:19 14:39 14:58 15:18 15:39 16:00 16:20 16:40 17:01

Brescia, Via Indipendenza 78 11:07 11:28 11:48 12:09 12:27 12:46 13:05 13:24 13:43 14:01 14:20 14:40 14:59 15:19 15:40 16:01 16:21 16:41 17:02

Brescia, Via S.Orsola 76/a 11:08 11:29 11:49 12:10 12:28 12:47 13:06 13:25 13:44 14:02 14:21 14:41 15:00 15:20 15:41 16:02 16:22 16:42 17:03

Brescia, Via Goldoni 2-4,Scuole 11:09 11:30 11:50 12:11 12:29 12:48 13:07 13:26 13:45 14:03 14:22 14:42 15:01 15:21 15:42 16:03 16:23 16:43 17:04

Brescia, Via Goldoni Fronte 11 11:09 11:30 11:50 12:11 12:29 12:48 13:07 13:26 13:45 14:03 14:22 14:42 15:01 15:21 15:42 16:03 16:23 16:43 17:04

Brescia, Via Goldoni Fronte 27 11:10 11:31 11:50 12:12 12:30 12:49 13:08 13:27 13:46 14:04 14:23 14:43 15:02 15:22 15:43 16:04 16:24 16:44 17:05

Brescia, Via Goldoni Fronte 51/b 11:11 11:32 11:50 12:13 12:31 12:50 13:09 13:28 13:47 14:05 14:24 14:44 15:03 15:23 15:44 16:05 16:25 16:45 17:06

Brescia, Via Goldoni 227 11:12 11:33 11:51 12:14 12:32 12:51 13:10 13:29 13:48 14:06 14:25 14:45 15:04 15:24 15:45 16:06 16:26 16:46 17:07

Brescia, Via Goldoni 157 11:13 11:34 11:51 12:15 12:33 12:52 13:11 13:30 13:49 14:07 14:26 14:46 15:05 15:25 15:46 16:07 16:27 16:47 17:08

Brescia, Via Sant'Orsola 201 11:51

Brescia, Via Zambaldi Fronte 48 11:52

Brescia, Via Zambaldi Fronte 49 11:52

Brescia, Caionvico,Capolinea 11:53

Botticino, Via Cavour Fronte 42 11:14 11:35 12:16 12:34 12:53 13:12 13:31 13:50 14:08 14:27 14:47 15:06 15:26 15:47 16:08 16:28 16:48 17:09

Botticino, Via Speri 11:15 11:36 12:17 12:35 12:54 13:13 13:32 13:51 14:09 14:28 14:48 15:07 15:27 15:48 16:09 16:29 16:49 17:10

Botticino, Via Speri Fronte 79 11:16 11:37 12:18 12:36 12:55 13:14 13:33 13:52 14:10 14:29 14:49 15:08 15:28 15:49 16:10 16:30 16:50 17:11

Botticino, Via Speri Fronte 129 11:16 11:37 12:18 12:36 12:55 13:14 13:33 13:52 14:10 14:29 14:49 15:08 15:28 15:49 16:10 16:30 16:50 17:11

Botticino, Via Longhetta,Scuole 11:18 11:39 12:20 12:38 12:57 13:16 13:35 13:54 14:12 14:31 14:51 15:10 15:30 15:51 16:12 16:32 16:52 17:13

FERMATA 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38



Botticino, Via Mazzini Fronte 139 11:18 11:39 12:20 12:38 12:57 13:16 13:35 13:54 14:12 14:31 14:51 15:10 15:30 15:51 16:12 16:32 16:52 17:13

Botticino, Via Molini 75 11:19 11:40 12:21 12:39 12:58 13:17 13:36 13:55 14:13 14:32 14:52 15:11 15:31 15:52 16:13 16:33 16:53 17:14

Botticino, Via Molini Fronte 38 11:19 11:40 12:21 12:39 12:58 13:17 13:36 13:55 14:13 14:32 14:52 15:11 15:32 15:52 16:13 16:33 16:53 17:14

Botticino, Via Molini 11:20 11:41 12:22 12:40 12:59 13:18 13:37 13:56 14:14 14:33 14:53 15:12 15:33 15:53 16:14 16:34 16:54 17:15

Botticino, Via Marconi Fronte 3 11:20 11:41 12:22 12:40 12:59 13:18 13:37 13:56 14:14 14:33 14:53 15:12 15:33 15:53 16:14 16:34 16:54 17:15

Botticino, Via Marconi 140 11:22 11:43 12:24 12:42 13:01 13:20 13:39 13:58 14:16 14:35 14:55 15:14 15:35 15:55 16:16 16:36 16:56 17:17

Botticino, Via Marconi Fronte 51 11:23 11:44 12:25 12:43 13:02 13:21 13:40 13:59 14:17 14:36 14:56 15:15 15:36 15:56 16:17 16:37 16:57 17:18

Botticino, Capolinea 11:24 11:45 12:26 12:44 13:03 13:22 13:41 14:00 14:18 14:37 14:57 15:16 15:38 15:57 16:19 16:39 16:59 17:20

Collebeato, Capolinea 17:12 17:31 17:52 18:10 18:25 18:42 18:58 19:30 19:45 20:15 21:00 22:54

Collebeato, Via Togliatti 17:13 17:32 17:53 18:11 18:26 18:43 18:59 19:31 19:45 20:16 21:01 22:54

Collebeato, Via Verdi 4 17:14 17:33 17:54 18:12 18:27 18:44 19:00 19:31 19:46 20:16 21:01 22:55

Collebeato, Via De Gasperi 17:15 17:34 17:55 18:13 18:28 18:45 19:01 19:32 19:47 20:17 21:02 22:55

Collebeato, Via Roma,Cimitero 17:16 17:35 17:56 18:14 18:29 18:46 19:02 19:33 19:48 20:18 21:03 22:56

Collebeato, Via Quaglieni 17:18 17:37 17:58 18:16 18:31 18:48 19:04 19:34 19:49 20:19 21:04 22:57

Collebeato, Via Quaglieni 1 17:18 17:37 17:58 18:16 18:31 18:48 19:04 19:35 19:49 20:20 21:05 22:58

Collebeato, Via San Francesco 9 16:43 22:03 23:47

Collebeato, Via San Francesco 11 16:44 17:20 17:39 18:00 18:18 18:33 18:50 19:06 19:36 19:50 20:21 21:06 22:04 22:59 23:48

Brescia, Stocchetta Fronte Capolinea 16:45 17:22 17:41 18:02 18:20 18:35 18:52 19:08 19:38 19:52 20:23 21:08 22:05 23:00 23:49

Brescia, Stocchetta,Capolinea 17:03 19:23

Brescia, Via Stretta 181 16:46 17:04 17:23 17:42 18:03 18:21 18:36 18:53 19:09 19:24 19:39 19:53 20:24 21:09 22:06 23:01 23:50

Brescia, Via Gadola 57-59 16:47 17:05 17:24 17:43 18:04 18:22 18:37 18:54 19:10 19:25 19:40 19:54 20:25 21:10 22:07 23:02 23:51

Brescia, Via Gadola 39 16:47 17:05 17:24 17:43 18:04 18:22 18:37 18:54 19:10 19:25 19:40 19:54 20:25 21:10 22:07 23:02 23:51

FERMATA 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

FERMATA 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56



Brescia, Via Gadola 7-9 16:48 17:06 17:25 17:44 18:05 18:23 18:38 18:55 19:11 19:26 19:41 19:55 20:26 21:11 22:08 23:03 23:52

Brescia, Via Stretta Fronte 142 16:49 17:07 17:26 17:45 18:06 18:24 18:39 18:56 19:12 19:27 19:42 19:56 20:27 21:12 22:09 23:04 23:53

Brescia, Via Melzi Fronte 11 16:50 17:08 17:27 17:46 18:07 18:25 18:40 18:57 19:13 19:28 19:43 19:57 20:28 21:13 22:10 23:05 23:54

Brescia, Via Del Gallo 13 16:51 17:09 17:28 17:47 18:08 18:26 18:41 18:58 19:14 19:29 19:44 19:58 20:29 21:14 22:11 23:06 23:55

Brescia, Via Canovetti 16:51 17:09 17:28 17:47 18:08 18:26 18:41 18:58 19:14 19:29 19:44 19:58 20:29 21:14 22:11 23:06 23:55

Brescia, Via Canovetti 5-7 16:52 17:10 17:29 17:48 18:09 18:27 18:42 18:59 19:15 19:30 19:45 19:59 20:30 21:15 22:12 23:07 23:56

Brescia, Via Scuole Fronte 12 16:53 17:11 17:30 17:49 18:10 18:28 18:43 19:00 19:16 19:31 19:46 20:00 20:31 21:16 22:13 23:08 23:57

Brescia, Via S.Donino,Mensa 16:54 17:12 17:31 17:50 18:11 18:29 18:44 19:01 19:17 19:32 19:47 20:01 20:32 21:17 22:14 23:09 23:58

Brescia, Via S. Donino 47 16:55 17:13 17:32 17:51 18:12 18:30 18:45 19:02 19:18 19:33 19:48 20:02 20:33 21:18 22:15 23:10 23:59

Brescia, Via Antonio Cantore Fronte 8,ITIS 16:56 17:14 17:33 17:52 18:13 18:31 18:46 19:03 19:19 19:34 19:49 20:03 20:34 21:19 22:16 23:11 24:00

Brescia, Via Veneto 69 16:57 17:15 17:34 17:53 18:14 18:32 18:47 19:04 19:20 19:35 19:50 20:04 20:35 21:19 22:16 23:11 24:00

Brescia, Via Veneto 25 16:58 17:16 17:35 17:54 18:15 18:33 18:48 19:05 19:21 19:36 19:51 20:05 20:36 21:20 22:17 23:12 24:00

Brescia, Via Rocca d'Anfo 7 17:00 17:18 17:37 17:56 18:17 18:35 18:50 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:38 21:22 22:18 23:13 24:01

Brescia, Via Trento 11/b 17:01 17:19 17:38 17:57 18:18 18:36 18:51 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:39 21:22 22:18 23:13 24:01

Brescia, Via Trento 1 17:02 17:20 17:39 17:58 18:19 18:37 18:52 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:40 21:23 22:19 23:14 24:02

Brescia, Via Fossa Bagni,Metrobus 17:03 17:21 17:40 17:59 18:20 18:38 18:53 19:10 19:24 19:39 19:54 20:09 20:40 21:23 22:19 23:14 24:02

Brescia, Via Fossa Bagni,Galleria 17:04 17:22 17:41 18:00 18:21 18:39 18:54 19:11 19:25 19:40 19:55 20:10 20:41 21:25 22:20 23:15 24:03

Brescia, Piazza M.Belfiore 17:07 17:25 17:44 18:03 18:24 18:42 18:57 19:14 19:30 19:45 20:00 20:15 20:45 21:30 22:25 23:20 24:08

Brescia, Corso Magenta Fronte 3 17:08 17:26 17:45 18:04 18:25 18:43 18:58 19:15 19:31 19:46 20:01 20:16 20:46 21:31 22:26 23:21 24:09

Brescia, Corso Magenta Fronte 49 17:08 17:26 17:45 18:04 18:25 18:43 18:58 19:15 19:32 19:46 20:02 20:16 20:47 21:31 22:26 23:21 24:09

Brescia, Corso Magenta 64 17:10 17:28 17:47 18:06 18:27 18:45 19:00 19:17 19:34 19:48 20:04 20:18 20:49 21:33 22:28 23:23 24:11

Brescia, Porta Venezia 17:12 17:30 17:49 18:08 18:29 18:47 19:02 19:19 19:36 19:50 20:06 20:20 20:52 21:36 22:31 23:26 24:14

Brescia, Viale Venezia 94 17:13 17:31 17:50 18:09 18:30 18:48 19:03 19:20 19:37 19:51 20:07 20:21 20:53 21:37 22:31 23:27 24:14

Brescia, Viale Venezia 158-160 17:14 17:32 17:51 18:10 18:31 18:49 19:04 19:21 19:38 19:52 20:08 20:22 20:54 21:38 22:32 23:28 24:15

FERMATA 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56



Brescia, Viale Venezia 196 17:14 17:32 17:51 18:10 18:31 18:49 19:04 19:21 19:38 19:52 20:08 20:23 20:55 21:39 22:33 23:29 24:16

Brescia, Viale Venezia 236 17:15 17:33 17:52 18:11 18:32 18:50 19:05 19:22 19:39 19:53 20:09 20:24 20:56 21:40 22:33 23:30 24:16

Brescia, Viale Venezia 272 17:15 17:33 17:52 18:11 18:32 18:50 19:05 19:22 19:39 19:53 20:09 20:24 20:56 21:40 22:34 23:30 24:17

Brescia, Viale Bornata 30 17:17 17:35 17:54 18:13 18:34 18:52 19:07 19:24 19:41 19:55 20:11 20:26 20:58 21:42 22:35 23:32 24:18

Brescia, Viale Bornata 60,Whurer 17:17 17:35 17:54 18:13 18:34 18:52 19:07 19:24 19:41 19:55 20:11 20:26 20:58 21:42 22:35 23:32 24:19

Brescia, Viale Bornata 80 17:18 17:36 17:55 18:14 18:35 18:53 19:08 19:25 19:42 19:55 20:11 20:27 20:59 21:43 22:36 23:33 24:19

Brescia, Viale Bornata,Pastori 17:18 17:36 17:55 18:14 18:35 18:53 19:08 19:25 19:42 19:56 20:12 20:27 20:59 21:43 22:36 23:33 24:20

Brescia, Viale Della Rimembranza 150 17:20 17:38 17:57 18:16 18:37 18:55 19:10 19:27 19:44 19:57 20:13 20:29 21:01 21:45 22:38 23:35 24:22

Brescia, Via Saleri Fronte 15 17:20 17:38 17:57 18:16 18:37 18:55 19:10 19:27 19:44 19:57 20:13 20:29 21:01 21:45 22:38 23:35 24:22

Brescia, Via Saleri Fronte 49 17:21 17:39 17:58 18:17 18:38 18:56 19:10 19:27 19:45 19:58 20:14 20:29 21:01 21:46 22:38 23:36 24:23

Brescia, Via Indipendenza 78 17:22 17:40 17:59 18:18 18:39 18:57 19:11 19:28 19:46 19:58 20:14 20:30 21:02 21:47 22:39 23:37 24:23

Brescia, Via S.Orsola 76/a 17:23 17:41 18:00 18:19 18:40 18:58 19:12 19:29 19:47 19:59 20:15 20:31 21:03 21:48 22:40 23:38 24:25

Brescia, Via Goldoni 2-4,Scuole 17:24 17:42 18:01 18:20 18:41 18:59 19:13 19:30 19:48 20:00 20:16 20:32 21:04 21:49 22:41 23:39 24:26

Brescia, Via Goldoni Fronte 11 17:24 17:42 18:01 18:20 18:41 18:59 19:13 19:30 19:48 20:00 20:16 20:32 21:04 21:49 22:41 23:39 24:26

Brescia, Via Goldoni Fronte 27 17:25 17:43 18:02 18:21 18:42 19:00 19:14 19:31 19:49 20:01 20:16 20:32 21:04 21:49 22:41 23:39 24:26

Brescia, Via Goldoni Fronte 51/b 17:26 17:44 18:03 18:22 18:43 19:01 19:15 19:32 19:50 20:02 20:17 20:33 21:05 21:50 22:42 23:40 24:27

Brescia, Via Goldoni 227 17:27 17:45 18:04 18:23 18:44 19:02 19:16 19:33 19:51 20:02 20:17 20:33 21:05 21:50 22:42 23:40 24:27

Brescia, Via Goldoni 157 17:28 17:46 18:05 18:24 18:45 19:03 19:17 19:34 19:52 20:03 20:18 20:34 21:06 21:51 22:43 23:41 24:28

Brescia, Via Sant'Orsola 201 20:18 21:06 21:51 23:41

Brescia, Via Zambaldi Fronte 48 20:18 21:06 21:51 23:41

Brescia, Via Zambaldi Fronte 49 20:19 21:07 21:52 23:42

Brescia, Caionvico,Capolinea 20:20 21:08 21:53 23:43

Botticino, Via Cavour Fronte 42 17:29 17:47 18:06 18:25 18:46 19:04 19:18 19:35 19:53 20:04 20:35 22:44 24:29

Botticino, Via Speri 17:30 17:48 18:07 18:26 18:47 19:05 19:19 19:36 19:54 20:05 20:35 22:44 24:29

FERMATA 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56



Botticino, Via Speri Fronte 79 17:31 17:49 18:08 18:27 18:48 19:06 19:20 19:37 19:55 20:06 20:36 22:45 24:30

Botticino, Via Speri Fronte 129 17:31 17:49 18:08 18:27 18:48 19:06 19:20 19:37 19:55 20:06 20:36 22:45 24:30

Botticino, Via Longhetta,Scuole 17:33 17:51 18:10 18:29 18:50 19:08 19:22 19:39 19:56 20:08 20:37 22:47 24:32

Botticino, Via Mazzini Fronte 139 17:33 17:51 18:10 18:29 18:50 19:08 19:22 19:39 19:56 20:08 20:37 22:47 24:32

Botticino, Via Molini 75 17:34 17:52 18:11 18:30 18:51 19:09 19:23 19:40 19:57 20:09 20:38 22:48 24:33

Botticino, Via Molini Fronte 38 17:34 17:52 18:11 18:30 18:51 19:09 19:23 19:40 19:57 20:09 20:38 22:48 24:33

Botticino, Via Molini 17:35 17:53 18:12 18:31 18:52 19:10 19:24 19:41 19:58 20:10 20:39 22:49 24:34

Botticino, Via Marconi Fronte 3 17:35 17:53 18:12 18:31 18:52 19:10 19:24 19:41 19:58 20:10 20:40 22:49 24:34

Botticino, Via Marconi 140 17:37 17:55 18:14 18:33 18:54 19:11 19:25 19:42 19:59 20:11 20:42 22:50 24:35

Botticino, Via Marconi Fronte 51 17:38 17:56 18:15 18:34 18:55 19:12 19:26 19:43 20:00 20:12 20:43 22:50 24:35

Botticino, Capolinea 17:40 17:58 18:17 18:36 18:57 19:13 19:27 19:44 20:01 20:13 20:45 22:51 24:36

Linea 11 Collebeato - Botticino
DAL LUNEDÌ AL SABATO/ RITORNO orario valido dal 22/12/2025 al 06/01/2026

Note: Il 25 Dicembre il servizio è limitato alle ore 12:30 - Il 31 Dicembre il servizio è limitato alle ore 22:25

Botticino, Capolinea 04:55 05:53 06:09 06:41 06:59 07:16 07:35 07:54 08:15 08:34 08:54

Botticino, Via Marconi 84 04:55 05:53 06:09 06:41 06:59 07:16 07:35 07:54 08:15 08:34 08:54

Botticino, Via Marconi 04:56 05:54 06:10 06:42 07:00 07:17 07:36 07:55 08:16 08:35 08:55

Botticino, Via Marconi 3 04:57 05:55 06:11 06:43 07:01 07:18 07:37 07:56 08:17 08:36 08:56

Botticino, Via Molini 10 04:57 05:55 06:11 06:43 07:01 07:18 07:37 07:56 08:17 08:36 08:56

Botticino, Via Molini 04:58 05:56 06:12 06:44 07:02 07:19 07:38 07:57 08:18 08:37 08:57

Botticino, Via Molini Fronte 67 04:58 05:56 06:12 06:44 07:02 07:19 07:38 07:57 08:18 08:37 08:57

Botticino, Via Longhetta,Scuole 05:01 05:59 06:15 06:47 07:05 07:22 07:41 08:00 08:21 08:40 09:00

FERMATA 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19



Botticino, Via Speri 135 05:01 05:59 06:15 06:47 07:05 07:22 07:41 08:00 08:21 08:40 09:00

Botticino, Via Speri,Casa di Riposo 05:02 06:00 06:16 06:48 07:06 07:23 07:42 08:01 08:22 08:41 09:01

Botticino, Via Speri 15 05:02 06:00 06:16 06:48 07:06 07:23 07:42 08:01 08:22 08:41 09:01

Botticino, Via Mazzini 05:03 06:01 06:17 06:49 07:07 07:24 07:43 08:02 08:23 08:42 09:02

Botticino, Via Cavour 42 05:05 06:03 06:19 06:50 07:08 07:25 07:44 08:03 08:24 08:43 09:03

Botticino, Via Cavour 84 05:05 06:03 06:19 06:51 07:09 07:26 07:45 08:04 08:25 08:44 09:04

Brescia, Via Sant'Orsola 201 05:06 06:04 06:20 06:52 07:10 07:27 07:46 08:05 08:26 08:45 09:05

Brescia, Via Zambaldi Fronte 48 05:07 06:05 06:21 06:52 07:10 07:27 07:46 08:05 08:26 08:45 09:05

Brescia, Via Zambaldi Fronte 49 05:08 06:06 06:22 06:53 07:11 07:28 07:47 08:06 08:27 08:46 09:06

Brescia, Via Zambaldi 44 05:09 06:07 06:23 06:54 07:12 07:29 07:48 08:07 08:28 08:47 09:07

Brescia, Caionvico,Capolinea 05:45 06:38 09:26 09:46 10:06 10:28

Brescia, Via Goldoni 13 05:10 05:47 06:08 06:24 06:39 06:55 07:13 07:30 07:49 08:08 08:29 08:48 09:08 09:27 09:47 10:07 10:29

Brescia, Via Goldoni,Scuole 05:11 05:48 06:09 06:25 06:40 06:56 07:14 07:31 07:50 08:09 08:30 08:49 09:09 09:28 09:48 10:08 10:30

Brescia, Via Sant'Orsola Fronte 44 05:12 05:49 06:10 06:26 06:41 06:57 07:15 07:32 07:51 08:10 08:31 08:50 09:10 09:29 09:49 10:09 10:31

Brescia, Via Indipendenza 71/b 05:12 05:49 06:10 06:26 06:41 06:58 07:16 07:33 07:52 08:11 08:32 08:51 09:11 09:30 09:50 10:10 10:32

Brescia, Via Indipendenza 37 05:13 05:50 06:11 06:27 06:42 06:58 07:16 07:33 07:52 08:11 08:32 08:51 09:11 09:30 09:50 10:10 10:32

Brescia, Via Indipendenza 15 05:13 05:50 06:11 06:27 06:42 06:59 07:17 07:34 07:53 08:12 08:33 08:52 09:12 09:31 09:51 10:11 10:33

Brescia, Viale Della Rimembranza 123 05:14 05:51 06:12 06:28 06:43 06:59 07:17 07:34 07:53 08:12 08:33 08:52 09:12 09:31 09:51 10:11 10:33

Brescia, Viale Bornata 117 05:14 05:51 06:12 06:28 06:43 07:00 07:18 07:35 07:54 08:13 08:34 08:53 09:13 09:32 09:52 10:12 10:34

Brescia, Viale Bornata Fronte 110,Pastori 05:15 05:52 06:13 06:29 06:44 07:01 07:19 07:36 07:55 08:14 08:35 08:54 09:14 09:33 09:53 10:13 10:35

Brescia, Viale Bornata Fronte 60 05:15 05:52 06:13 06:29 06:44 07:02 07:19 07:36 07:55 08:14 08:35 08:54 09:14 09:33 09:53 10:13 10:35

Brescia, Viale Bornata Fronte 46 05:15 05:53 06:14 06:30 06:45 07:03 07:20 07:37 07:56 08:15 08:36 08:55 09:15 09:34 09:54 10:14 10:36

Brescia, Viale Bornata 11/c,Edicola 05:16 05:54 06:15 06:31 06:46 07:04 07:21 07:38 07:57 08:16 08:37 08:56 09:16 09:35 09:55 10:15 10:37

Brescia, Viale Venezia 97 05:16 05:54 06:15 06:31 06:46 07:04 07:21 07:38 07:57 08:16 08:37 08:56 09:16 09:35 09:55 10:15 10:37

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19



Brescia, Viale Venezia 83 05:17 05:55 06:16 06:32 06:47 07:05 07:22 07:39 07:58 08:17 08:38 08:57 09:17 09:36 09:56 10:16 10:38

Brescia, Viale Venezia 65,Boifava 05:17 05:56 06:17 06:32 06:47 07:06 07:23 07:40 07:59 08:18 08:39 08:58 09:18 09:37 09:57 10:17 10:39

Brescia, Viale Venezia Fronte 154 05:18 05:56 06:17 06:33 06:48 07:06 07:23 07:40 07:59 08:18 08:39 08:58 09:18 09:37 09:57 10:17 10:39

Brescia, Viale Venezia Fronte 94 05:19 05:57 06:18 06:34 06:49 07:07 07:24 07:41 08:00 08:19 08:40 08:59 09:19 09:38 09:58 10:18 10:40

Brescia, Viale Venezia 8-13 05:20 05:59 06:20 06:35 06:50 07:09 07:26 07:43 08:02 08:21 08:42 09:01 09:21 09:40 10:00 10:20 10:42

Brescia, Via Spalto San Marco 49,Porta Venezia 05:20 05:59 06:20 06:35 06:50 07:10 07:27 07:44 08:03 08:22 08:43 09:02 09:22 09:41 10:01 10:21 10:43

Brescia, Via Spalto S. Marco 37/f 05:22 06:01 06:22 06:37 06:52 07:12 07:29 07:46 08:05 08:24 08:45 09:04 09:24 09:43 10:03 10:23 10:45

Brescia, Via Spalto San Marco 7,Porta Cremona 05:23 06:02 06:23 06:38 06:53 07:13 07:30 07:47 08:06 08:25 08:46 09:05 09:25 09:44 10:04 10:24 10:46

Brescia, Via S.M.Battaglia 11 05:25 06:04 06:25 06:40 06:55 07:16 07:33 07:50 08:09 08:28 08:49 09:08 09:28 09:47 10:07 10:27 10:49

Brescia, Piazza M.Belfiore 05:30 06:08 06:30 06:45 07:00 07:17 07:34 07:51 08:10 08:29 08:50 09:09 09:29 09:48 10:08 10:28 10:50

Brescia, Via Fossabagni,Galleria Speri 05:32 06:10 06:32 06:47 07:02 07:18 07:36 07:53 08:12 08:31 08:52 09:11 09:31 09:50 10:10 10:30 10:52

Brescia, Via Pusterla 23 05:32 06:11 06:33 06:47 07:02 07:19 07:36 07:53 08:12 08:31 08:52 09:11 09:31 09:50 10:10 10:30 10:52

Brescia, Piazzale Cesare Battisti 8,Porta Trento 05:34 06:13 06:35 06:49 07:04 07:20 07:38 07:55 08:14 08:33 08:54 09:13 09:33 09:52 10:12 10:32 10:54

Brescia, Via Montesuello 6 05:34 06:13 06:35 06:49 07:04 07:20 07:38 07:55 08:14 08:33 08:54 09:13 09:33 09:52 10:12 10:32 10:55

Brescia, Via Trento 15/z 05:35 06:14 06:36 06:50 07:05 07:21 07:39 07:56 08:15 08:34 08:55 09:14 09:34 09:53 10:13 10:33 10:56

Brescia, Via Rocca d'Anfo 05:36 06:15 06:37 06:51 07:06 07:22 07:40 07:57 08:16 08:35 08:56 09:15 09:35 09:54 10:14 10:34 10:57

Brescia, Via Montenero 26 05:37 06:16 06:38 06:52 07:07 07:23 07:41 07:58 08:17 08:36 08:57 09:16 09:36 09:55 10:15 10:35 10:58

Brescia, Via Veneto 58 05:38 06:17 06:39 06:53 07:08 07:24 07:42 07:59 08:18 08:37 08:58 09:17 09:37 09:56 10:16 10:36 10:59

Brescia, Via S. D'Acquisto Fronte 69,Giardini 05:38 06:17 06:39 06:53 07:08 07:24 07:42 07:59 08:18 08:37 08:58 09:17 09:37 09:56 10:16 10:36 10:59

Brescia, Via Gamba 10/Via Montebaldo 4 05:39 06:18 06:40 06:54 07:09 07:26 07:44 08:01 08:20 08:39 09:00 09:19 09:39 09:58 10:18 10:38 11:01

Brescia, Via S. Donino Fronte 37 05:40 06:19 06:41 06:55 07:10 07:27 07:45 08:02 08:21 08:40 09:01 09:20 09:40 09:59 10:19 10:39 11:02

Brescia, Via S. Donino 34 05:40 06:19 06:41 06:55 07:10 07:27 07:45 08:02 08:21 08:40 09:01 09:20 09:40 09:59 10:19 10:39 11:02

Brescia, Via Scuole 12 05:41 06:20 06:42 06:56 07:11 07:29 07:47 08:04 08:23 08:42 09:03 09:22 09:42 10:01 10:21 10:41 11:03

Brescia, Via Scuole 05:41 06:21 06:43 06:57 07:12 07:30 07:48 08:05 08:24 08:43 09:04 09:23 09:43 10:02 10:22 10:42 11:04

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19



Brescia, Via Scuole,Oratorio 05:41 06:21 06:44 06:58 07:13 07:30 07:48 08:05 08:24 08:43 09:04 09:23 09:43 10:02 10:22 10:42 11:05

Brescia, Via Gabbiane 05:42 06:22 06:44 06:58 07:13 07:31 07:49 08:06 08:25 08:44 09:05 09:24 09:44 10:03 10:23 10:43 11:05

Brescia, Via del Gallo 48 05:43 06:23 06:46 07:00 07:15 07:33 07:51 08:08 08:27 08:46 09:07 09:26 09:46 10:05 10:25 10:45 11:07

Brescia, Via Stretta 112 05:43 06:23 06:46 07:00 07:15 07:33 07:51 08:08 08:27 08:46 09:07 09:26 09:46 10:05 10:25 10:45 11:07

Brescia, Via Stretta 134 05:44 06:24 06:47 07:01 07:16 07:34 07:52 08:09 08:28 08:47 09:08 09:27 09:47 10:06 10:26 10:46 11:08

Brescia, Via Stretta 148 05:44 06:24 06:47 07:01 07:16 07:34 07:52 08:09 08:28 08:47 09:08 09:27 09:47 10:06 10:26 10:46 11:08

Brescia, Via Gadola Fronte 7-9 05:45 06:25 06:47 07:01 07:17 07:35 07:53 08:10 08:29 08:48 09:09 09:28 09:48 10:07 10:27 10:47 11:09

Brescia, Via Gadola Fronte 41-43 05:46 06:26 06:48 07:02 07:18 07:36 07:54 08:11 08:30 08:49 09:10 09:29 09:49 10:08 10:28 10:48 11:10

Brescia, Via Gadola 32 05:46 06:26 06:49 07:03 07:18 07:36 07:54 08:11 08:30 08:49 09:10 09:29 09:49 10:08 10:28 10:48 11:10

Brescia, Stocchetta,Capolinea 05:49 06:29 06:51 07:05 07:21 07:39 07:57 08:14 08:33 08:52 09:13 09:32 09:52 10:11 10:31 10:51 11:13

Collebeato, Via San Francesco 51 06:52 07:06 07:22 07:40 07:58 08:15 08:34 08:53 09:14 10:52 11:14

Collebeato, Via San Francesco 9 06:53 07:07 07:23 07:41 07:59 08:16 08:35 08:54 09:15 10:53 11:15

Collebeato, Via Moro Fronte 6 06:53 07:07 07:24 07:42 08:00 08:17 08:36 08:55 09:16 10:54 11:16

Collebeato, Via Borghini Fronte 2 05:01 06:15 06:54 07:08 07:25 07:44 08:02 08:19 08:38 08:57 09:18 10:56 11:18

Collebeato, Via Martinengo 14 05:01 06:15 06:55 07:09 07:26 07:45 08:03 08:20 08:39 08:58 09:19 10:57 11:19

Collebeato, Via Fermi Fronte 5 05:01 06:15 06:56 07:10 07:27 07:46 08:04 08:21 08:40 08:59 09:20 10:58 11:20

Collebeato, Capolinea 05:02 06:16 06:57 07:11 07:29 07:48 08:06 08:23 08:42 09:01 09:22 11:00 11:22

Botticino, Capolinea 11:01 11:25 12:06 12:26 12:44 13:03 13:22 13:41 14:00 14:21 14:42 15:03 15:23 15:43 16:03 16:24 16:45

Botticino, Via Marconi 84 11:01 11:25 12:06 12:26 12:44 13:03 13:22 13:41 14:00 14:21 14:42 15:03 15:23 15:43 16:03 16:24 16:45

Botticino, Via Marconi 11:02 11:26 12:07 12:27 12:45 13:04 13:23 13:42 14:01 14:22 14:43 15:04 15:24 15:44 16:04 16:25 16:46

Botticino, Via Marconi 3 11:03 11:27 12:08 12:28 12:46 13:05 13:24 13:43 14:02 14:23 14:44 15:05 15:25 15:45 16:05 16:26 16:47

Botticino, Via Molini 10 11:03 11:27 12:08 12:28 12:46 13:05 13:24 13:43 14:02 14:23 14:44 15:05 15:25 15:45 16:05 16:26 16:47

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

FERMATA 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38



Botticino, Via Molini 11:04 11:28 12:09 12:29 12:47 13:06 13:25 13:44 14:03 14:24 14:45 15:06 15:26 15:46 16:06 16:27 16:48

Botticino, Via Molini Fronte 67 11:04 11:28 12:09 12:29 12:47 13:06 13:25 13:44 14:03 14:24 14:45 15:06 15:26 15:46 16:06 16:27 16:48

Botticino, Via Longhetta,Scuole 11:07 11:31 12:12 12:32 12:50 13:09 13:28 13:47 14:06 14:27 14:48 15:09 15:29 15:49 16:09 16:30 16:51

Botticino, Via Speri 135 11:07 11:31 12:12 12:32 12:50 13:09 13:28 13:47 14:06 14:27 14:48 15:09 15:29 15:49 16:09 16:30 16:51

Botticino, Via Speri,Casa di Riposo 11:08 11:32 12:13 12:33 12:51 13:10 13:29 13:48 14:07 14:28 14:49 15:10 15:30 15:50 16:10 16:31 16:52

Botticino, Via Speri 15 11:08 11:32 12:13 12:33 12:51 13:10 13:29 13:48 14:07 14:28 14:49 15:10 15:30 15:50 16:10 16:31 16:52

Botticino, Via Mazzini 11:09 11:33 12:14 12:34 12:52 13:11 13:30 13:49 14:08 14:29 14:50 15:11 15:31 15:51 16:11 16:32 16:53

Botticino, Via Cavour 42 11:10 11:34 12:15 12:35 12:53 13:12 13:31 13:50 14:09 14:30 14:51 15:12 15:32 15:52 16:12 16:33 16:54

Botticino, Via Cavour 84 11:11 11:35 12:16 12:36 12:54 13:13 13:32 13:51 14:10 14:31 14:52 15:13 15:33 15:53 16:13 16:34 16:55

Brescia, Via Sant'Orsola 201 11:12 11:36 12:17 12:37 12:55 13:14 13:33 13:52 14:11 14:32 14:53 15:14 15:34 15:54 16:14 16:35 16:56

Brescia, Via Zambaldi Fronte 48 11:12 11:36 12:17 12:37 12:55 13:14 13:33 13:52 14:11 14:32 14:53 15:14 15:34 15:54 16:14 16:35 16:56

Brescia, Via Zambaldi Fronte 49 11:13 11:37 12:18 12:38 12:56 13:15 13:34 13:53 14:12 14:33 14:54 15:15 15:35 15:55 16:15 16:36 16:57

Brescia, Via Zambaldi 44 11:14 11:38 12:19 12:39 12:57 13:16 13:35 13:54 14:13 14:34 14:55 15:16 15:36 15:56 16:16 16:37 16:58

Brescia, Caionvico,Capolinea 10:52 11:59

Brescia, Via Goldoni 13 10:53 11:15 11:39 12:00 12:20 12:40 12:58 13:17 13:36 13:55 14:14 14:35 14:56 15:17 15:37 15:57 16:17 16:38 16:59

Brescia, Via Goldoni,Scuole 10:54 11:16 11:40 12:01 12:21 12:41 12:59 13:18 13:37 13:56 14:15 14:36 14:57 15:18 15:38 15:58 16:18 16:39 17:00

Brescia, Via Sant'Orsola Fronte 44 10:55 11:17 11:41 12:02 12:22 12:42 13:00 13:19 13:38 13:57 14:16 14:37 14:58 15:19 15:39 15:59 16:19 16:40 17:01

Brescia, Via Indipendenza 71/b 10:56 11:18 11:42 12:03 12:23 12:43 13:01 13:20 13:39 13:58 14:17 14:38 14:59 15:20 15:40 16:00 16:20 16:41 17:02

Brescia, Via Indipendenza 37 10:56 11:18 11:42 12:03 12:23 12:43 13:01 13:20 13:39 13:58 14:17 14:38 14:59 15:20 15:40 16:00 16:20 16:41 17:02

Brescia, Via Indipendenza 15 10:57 11:19 11:43 12:04 12:24 12:44 13:02 13:21 13:40 13:59 14:18 14:39 15:00 15:21 15:41 16:01 16:21 16:42 17:03

Brescia, Viale Della Rimembranza 123 10:57 11:19 11:43 12:04 12:24 12:44 13:02 13:21 13:40 13:59 14:18 14:39 15:00 15:21 15:41 16:01 16:21 16:42 17:03

Brescia, Viale Bornata 117 10:58 11:20 11:44 12:05 12:25 12:45 13:03 13:22 13:41 14:00 14:19 14:40 15:01 15:22 15:42 16:02 16:22 16:43 17:04

Brescia, Viale Bornata Fronte 110,Pastori 10:59 11:21 11:45 12:06 12:26 12:46 13:04 13:23 13:42 14:01 14:20 14:41 15:02 15:23 15:43 16:03 16:23 16:44 17:05

Brescia, Viale Bornata Fronte 60 10:59 11:21 11:45 12:06 12:26 12:46 13:04 13:23 13:42 14:01 14:20 14:41 15:02 15:23 15:43 16:03 16:23 16:44 17:05

FERMATA 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38



Brescia, Viale Bornata Fronte 46 11:00 11:22 11:46 12:07 12:27 12:47 13:05 13:24 13:43 14:02 14:21 14:42 15:03 15:24 15:44 16:04 16:24 16:45 17:06

Brescia, Viale Bornata 11/c,Edicola 11:01 11:23 11:47 12:08 12:28 12:48 13:06 13:25 13:44 14:03 14:22 14:43 15:04 15:25 15:45 16:05 16:25 16:46 17:07

Brescia, Viale Venezia 97 11:01 11:23 11:47 12:08 12:28 12:48 13:06 13:25 13:44 14:03 14:22 14:43 15:04 15:25 15:45 16:05 16:25 16:46 17:07

Brescia, Viale Venezia 83 11:02 11:24 11:48 12:09 12:29 12:49 13:07 13:26 13:45 14:04 14:23 14:44 15:05 15:26 15:46 16:06 16:26 16:47 17:08

Brescia, Viale Venezia 65,Boifava 11:03 11:25 11:49 12:10 12:30 12:50 13:08 13:27 13:46 14:05 14:24 14:45 15:06 15:27 15:47 16:07 16:27 16:48 17:09

Brescia, Viale Venezia Fronte 154 11:03 11:25 11:49 12:10 12:30 12:50 13:08 13:27 13:46 14:05 14:24 14:45 15:06 15:27 15:47 16:07 16:27 16:48 17:09

Brescia, Viale Venezia Fronte 94 11:04 11:26 11:50 12:11 12:31 12:51 13:09 13:28 13:47 14:06 14:25 14:46 15:07 15:28 15:48 16:08 16:28 16:49 17:10

Brescia, Viale Venezia 8-13 11:06 11:28 11:52 12:13 12:33 12:53 13:11 13:30 13:49 14:08 14:27 14:48 15:09 15:30 15:50 16:10 16:30 16:51 17:12

Brescia, Via Spalto San Marco 49,Porta Venezia 11:07 11:29 11:53 12:14 12:34 12:54 13:12 13:31 13:50 14:09 14:28 14:49 15:10 15:31 15:51 16:11 16:31 16:52 17:13

Brescia, Via Spalto S. Marco 37/f 11:09 11:31 11:55 12:16 12:36 12:56 13:14 13:33 13:52 14:11 14:30 14:51 15:12 15:33 15:53 16:13 16:33 16:54 17:15

Brescia, Via Spalto San Marco 7,Porta Cremona 11:10 11:32 11:56 12:17 12:37 12:57 13:15 13:34 13:53 14:12 14:31 14:52 15:13 15:34 15:54 16:14 16:34 16:55 17:16

Brescia, Via S.M.Battaglia 11 11:13 11:35 11:59 12:20 12:40 13:00 13:18 13:37 13:56 14:15 14:34 14:55 15:16 15:37 15:57 16:17 16:37 16:58 17:19

Brescia, Piazza M.Belfiore 11:14 11:36 12:00 12:21 12:41 13:01 13:19 13:38 13:57 14:16 14:35 14:56 15:17 15:38 15:58 16:18 16:38 16:59 17:20

Brescia, Via Fossabagni,Galleria Speri 11:16 11:38 12:02 12:23 12:43 13:03 13:21 13:40 13:59 14:18 14:37 14:58 15:19 15:40 16:00 16:20 16:40 17:01 17:22

Brescia, Via Pusterla 23 11:16 11:38 12:02 12:23 12:43 13:03 13:21 13:40 13:59 14:18 14:37 14:58 15:19 15:40 16:00 16:20 16:40 17:01 17:22

Brescia, Piazzale Cesare Battisti 8,Porta Trento 11:18 11:40 12:04 12:25 12:45 13:05 13:23 13:42 14:01 14:20 14:39 15:00 15:21 15:42 16:02 16:22 16:42 17:03 17:24

Brescia, Via Montesuello 6 11:19 11:41 12:05 12:26 12:46 13:06 13:24 13:43 14:02 14:21 14:40 15:01 15:22 15:43 16:03 16:23 16:43 17:04 17:25

Brescia, Via Trento 15/z 11:20 11:42 12:06 12:27 12:47 13:07 13:25 13:44 14:03 14:22 14:41 15:02 15:23 15:44 16:04 16:24 16:44 17:05 17:26

Brescia, Via Rocca d'Anfo 11:21 11:43 12:07 12:28 12:48 13:08 13:26 13:45 14:04 14:23 14:42 15:03 15:24 15:45 16:05 16:25 16:45 17:06 17:27

Brescia, Via Montenero 26 11:22 11:44 12:08 12:29 12:49 13:09 13:27 13:46 14:05 14:24 14:43 15:04 15:25 15:46 16:06 16:26 16:46 17:07 17:28

Brescia, Via Veneto 58 11:23 11:45 12:09 12:30 12:50 13:10 13:28 13:47 14:06 14:25 14:44 15:05 15:26 15:47 16:07 16:27 16:47 17:08 17:29

Brescia, Via S. D'Acquisto Fronte 69,Giardini 11:23 11:45 12:09 12:30 12:50 13:10 13:28 13:47 14:06 14:25 14:44 15:05 15:26 15:47 16:07 16:27 16:47 17:08 17:29

Brescia, Via Gamba 10/Via Montebaldo 4 11:25 11:47 12:11 12:32 12:52 13:12 13:30 13:49 14:08 14:27 14:46 15:07 15:28 15:49 16:09 16:29 16:49 17:10 17:31

Brescia, Via S. Donino Fronte 37 11:26 11:48 12:12 12:33 12:53 13:13 13:31 13:50 14:09 14:28 14:47 15:08 15:29 15:50 16:10 16:30 16:50 17:11 17:32

FERMATA 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38



Brescia, Via S. Donino 34 11:26 11:48 12:12 12:33 12:53 13:13 13:31 13:50 14:09 14:28 14:47 15:08 15:29 15:50 16:10 16:30 16:50 17:11 17:32

Brescia, Via Scuole 12 11:27 11:49 12:13 12:34 12:54 13:14 13:32 13:51 14:10 14:29 14:48 15:09 15:30 15:51 16:11 16:31 16:51 17:12 17:33

Brescia, Via Scuole 11:28 11:50 12:14 12:35 12:55 13:15 13:33 13:52 14:11 14:30 14:49 15:10 15:31 15:52 16:12 16:32 16:52 17:13 17:34

Brescia, Via Scuole,Oratorio 11:29 11:51 12:15 12:36 12:56 13:16 13:34 13:53 14:12 14:31 14:50 15:11 15:32 15:53 16:13 16:33 16:53 17:14 17:35

Brescia, Via Gabbiane 11:29 11:51 12:15 12:36 12:56 13:16 13:34 13:53 14:12 14:31 14:50 15:11 15:32 15:53 16:13 16:33 16:53 17:14 17:35

Brescia, Via del Gallo 48 11:31 11:53 12:17 12:38 12:58 13:18 13:36 13:55 14:14 14:33 14:52 15:13 15:34 15:55 16:15 16:35 16:55 17:16 17:37

Brescia, Via Stretta 112 11:31 11:53 12:17 12:38 12:58 13:18 13:36 13:55 14:14 14:33 14:52 15:13 15:34 15:55 16:15 16:35 16:55 17:16 17:37

Brescia, Via Stretta 134 11:32 11:54 12:18 12:39 12:59 13:19 13:37 13:56 14:15 14:34 14:53 15:14 15:35 15:56 16:16 16:36 16:56 17:17 17:38

Brescia, Via Stretta 148 11:32 11:54 12:18 12:39 12:59 13:19 13:37 13:56 14:15 14:34 14:53 15:14 15:35 15:56 16:16 16:36 16:56 17:17 17:38

Brescia, Via Gadola Fronte 7-9 11:33 11:55 12:19 12:40 13:00 13:20 13:38 13:57 14:16 14:35 14:54 15:15 15:36 15:57 16:17 16:37 16:57 17:18 17:39

Brescia, Via Gadola Fronte 41-43 11:34 11:56 12:20 12:41 13:01 13:21 13:39 13:58 14:17 14:36 14:55 15:16 15:37 15:58 16:18 16:38 16:58 17:19 17:40

Brescia, Via Gadola 32 11:34 11:56 12:20 12:41 13:01 13:21 13:39 13:58 14:17 14:36 14:55 15:16 15:37 15:58 16:18 16:38 16:58 17:19 17:40

Brescia, Stocchetta,Capolinea 11:37 11:59 12:23 12:44 13:04 13:24 13:42 14:01 14:20 14:39 14:58 15:19 15:40 16:01 16:21 16:41 17:01 17:22 17:43

Collebeato, Via San Francesco 51 11:38 12:00 12:24 12:45 13:05 13:25 13:43 14:02 14:21 14:40 14:59 15:41 16:01 16:22 16:42 17:02 17:23 17:44

Collebeato, Via San Francesco 9 11:39 12:01 12:25 12:46 13:06 13:26 13:44 14:03 14:22 14:41 15:00 15:42 16:02 16:23 16:43 17:03 17:24 17:45

Collebeato, Via Moro Fronte 6 11:40 12:02 12:26 12:47 13:07 13:27 13:45 14:04 14:23 14:42 15:01 17:04 17:25 17:46

Collebeato, Via Borghini Fronte 2 11:42 12:04 12:28 12:49 13:09 13:29 13:47 14:06 14:25 14:44 15:03 17:06 17:27 17:48

Collebeato, Via Martinengo 14 11:43 12:05 12:29 12:50 13:10 13:30 13:48 14:07 14:26 14:45 15:04 17:07 17:28 17:49

Collebeato, Via Fermi Fronte 5 11:44 12:06 12:30 12:51 13:11 13:31 13:49 14:08 14:27 14:46 15:05 17:08 17:29 17:50

Collebeato, Capolinea 11:46 12:08 12:32 12:53 13:13 13:33 13:51 14:10 14:29 14:48 15:07 17:10 17:31 17:52

Botticino, Capolinea 17:04 17:25 17:45 18:03 18:22 18:38 18:57 19:13 19:27 19:44 20:13 20:57 22:41

Botticino, Via Marconi 84 17:04 17:25 17:45 18:03 18:22 18:38 18:57 19:13 19:27 19:44 20:13 20:57 22:42

FERMATA 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

FERMATA 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55



Botticino, Via Marconi 17:05 17:26 17:46 18:04 18:23 18:39 18:58 19:14 19:28 19:45 20:14 20:58 22:42

Botticino, Via Marconi 3 17:06 17:27 17:47 18:05 18:24 18:40 18:59 19:15 19:29 19:46 20:15 20:59 22:44

Botticino, Via Molini 10 17:06 17:27 17:47 18:05 18:24 18:40 18:59 19:15 19:29 19:46 20:15 21:00 22:45

Botticino, Via Molini 17:07 17:28 17:48 18:06 18:25 18:41 19:00 19:16 19:30 19:47 20:16 21:01 22:46

Botticino, Via Molini Fronte 67 17:07 17:28 17:48 18:06 18:25 18:41 19:00 19:16 19:30 19:47 20:16 21:01 22:46

Botticino, Via Longhetta,Scuole 17:10 17:31 17:51 18:09 18:28 18:44 19:03 19:19 19:33 19:50 20:19 21:04 22:49

Botticino, Via Speri 135 17:10 17:31 17:51 18:09 18:28 18:44 19:03 19:19 19:33 19:50 20:19 21:04 22:49

Botticino, Via Speri,Casa di Riposo 17:11 17:32 17:52 18:10 18:29 18:45 19:04 19:20 19:34 19:51 20:20 21:05 22:50

Botticino, Via Speri 15 17:11 17:32 17:52 18:10 18:29 18:45 19:04 19:20 19:34 19:51 20:20 21:05 22:50

Botticino, Via Mazzini 17:12 17:33 17:53 18:11 18:30 18:46 19:05 19:21 19:35 19:52 20:21 21:06 22:51

Botticino, Via Cavour 42 17:13 17:34 17:54 18:12 18:31 18:47 19:06 19:22 19:36 19:53 20:22 21:07 22:52

Botticino, Via Cavour 84 17:14 17:35 17:55 18:13 18:32 18:48 19:07 19:23 19:37 19:54 20:23 21:07 22:52

Brescia, Via Sant'Orsola 201 17:15 17:36 17:56 18:14 18:33 18:49 19:08 19:24 19:38 19:55 20:24 21:08 22:53

Brescia, Via Zambaldi Fronte 48 17:15 17:36 17:56 18:14 18:33 18:49 19:08 19:24 19:38 19:55 20:24 21:09 22:54

Brescia, Via Zambaldi Fronte 49 17:16 17:37 17:57 18:15 18:34 18:50 19:09 19:25 19:39 19:56 20:25 21:09 22:54

Brescia, Via Zambaldi 44 17:17 17:38 17:58 18:16 18:35 18:51 19:10 19:26 19:40 19:57 20:26 21:10 22:55

Brescia, Caionvico,Capolinea 22:05 23:47

Brescia, Via Goldoni 13 17:18 17:39 17:59 18:17 18:36 18:52 19:11 19:27 19:41 19:58 20:27 21:11 22:06 22:57 23:49

Brescia, Via Goldoni,Scuole 17:19 17:40 18:00 18:18 18:37 18:53 19:12 19:28 19:42 19:59 20:28 21:12 22:07 22:59 23:50

Brescia, Via Sant'Orsola Fronte 44 17:20 17:41 18:01 18:19 18:38 18:54 19:13 19:29 19:43 20:00 20:29 21:13 22:08 23:00 23:51

Brescia, Via Indipendenza 71/b 17:21 17:42 18:02 18:20 18:39 18:55 19:13 19:29 19:43 20:00 20:29 21:13 22:08 23:01 23:51

Brescia, Via Indipendenza 37 17:21 17:42 18:02 18:20 18:39 18:55 19:14 19:30 19:44 20:01 20:30 21:14 22:09 23:01 23:52

Brescia, Via Indipendenza 15 17:22 17:43 18:03 18:21 18:40 18:56 19:14 19:30 19:44 20:01 20:30 21:14 22:09 23:02 23:52

Brescia, Viale Della Rimembranza 123 17:22 17:43 18:03 18:21 18:40 18:56 19:15 19:31 19:45 20:02 20:31 21:15 22:10 23:02 23:53

FERMATA 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55



Brescia, Viale Bornata 117 17:23 17:44 18:04 18:22 18:41 18:57 19:15 19:31 19:45 20:02 20:31 21:15 22:10 23:03 23:53

Brescia, Viale Bornata Fronte 110,Pastori 17:24 17:45 18:05 18:23 18:42 18:58 19:16 19:32 19:46 20:03 20:32 21:16 22:11 23:04 23:54

Brescia, Viale Bornata Fronte 60 17:24 17:45 18:05 18:23 18:42 18:58 19:16 19:32 19:46 20:03 20:32 21:16 22:11 23:04 23:54

Brescia, Viale Bornata Fronte 46 17:25 17:46 18:06 18:24 18:43 18:59 19:17 19:33 19:47 20:03 20:32 21:16 22:11 23:05 23:54

Brescia, Viale Bornata 11/c,Edicola 17:26 17:47 18:07 18:25 18:44 19:00 19:18 19:34 19:48 20:04 20:33 21:17 22:12 23:06 23:55

Brescia, Viale Venezia 97 17:26 17:47 18:07 18:25 18:44 19:00 19:18 19:34 19:48 20:04 20:33 21:17 22:12 23:06 23:55

Brescia, Viale Venezia 83 17:27 17:48 18:08 18:26 18:45 19:01 19:19 19:35 19:49 20:04 20:33 21:17 22:12 23:06 23:55

Brescia, Viale Venezia 65,Boifava 17:28 17:49 18:09 18:27 18:46 19:02 19:19 19:35 19:49 20:05 20:34 21:18 22:13 23:07 23:56

Brescia, Viale Venezia Fronte 154 17:28 17:49 18:09 18:27 18:46 19:02 19:20 19:36 19:50 20:05 20:34 21:18 22:13 23:07 23:56

Brescia, Viale Venezia Fronte 94 17:29 17:50 18:10 18:28 18:47 19:03 19:21 19:37 19:51 20:06 20:35 21:19 22:14 23:08 23:57

Brescia, Viale Venezia 8-13 17:31 17:52 18:12 18:30 18:49 19:05 19:22 19:38 19:52 20:07 20:36 21:20 22:15 23:09 23:58

Brescia, Via Spalto San Marco 49,Porta Venezia 17:32 17:53 18:13 18:31 18:50 19:06 19:22 19:38 19:52 20:07 20:36 21:20 22:15 23:10 23:58

Brescia, Via Spalto S. Marco 37/f 17:34 17:55 18:15 18:33 18:52 19:08 19:24 19:40 19:54 20:09 20:38 21:22 22:17 23:12 24:00

Brescia, Via Spalto San Marco 7,Porta Cremona 17:35 17:56 18:16 18:34 18:53 19:09 19:25 19:41 19:55 20:10 20:39 21:23 22:18 23:13 24:01

Brescia, Via S.M.Battaglia 11 17:38 17:59 18:19 18:37 18:56 19:12 19:27 19:43 19:57 20:12 20:41 21:25 22:20 23:15 24:03

Brescia, Piazza M.Belfiore 17:39 18:00 18:20 18:38 18:57 19:13 19:30 19:45 20:00 20:15 20:45 21:30 22:25 23:20 24:08

Brescia, Via Fossabagni,Galleria Speri 17:41 18:02 18:22 18:40 18:59 19:15 19:32 19:47 20:02 20:17 20:47 21:32 22:27 23:22 24:10

Brescia, Via Pusterla 23 17:41 18:02 18:22 18:40 18:59 19:15 19:32 19:47 20:02 20:17 20:47 21:33 22:28 23:23 24:11

Brescia, Piazzale Cesare Battisti 8,Porta Trento 17:43 18:04 18:24 18:42 19:01 19:17 19:34 19:49 20:04 20:19 20:49 21:35 22:30 23:25 24:13

Brescia, Via Montesuello 6 17:44 18:05 18:25 18:43 19:02 19:18 19:35 19:50 20:05 20:20 20:50 21:36 22:30 23:26 24:14

Brescia, Via Trento 15/z 17:45 18:06 18:26 18:44 19:03 19:19 19:36 19:51 20:06 20:21 20:51 21:37 22:31 23:27 24:15

Brescia, Via Rocca d'Anfo 17:46 18:07 18:27 18:45 19:04 19:20 19:37 19:52 20:07 20:22 20:52 21:38 22:32 23:28 24:16

Brescia, Via Montenero 26 17:47 18:08 18:28 18:46 19:05 19:21 19:38 19:53 20:08 20:23 20:53 21:39 22:33 23:29 24:17

Brescia, Via Veneto 58 17:48 18:09 18:29 18:47 19:06 19:22 19:39 19:54 20:09 20:24 20:54 21:40 22:34 23:30 24:18
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Brescia, Via S. D'Acquisto Fronte 69,Giardini 17:48 18:09 18:29 18:47 19:06 19:22 19:39 19:54 20:09 20:24 20:54 21:40 22:34 23:30 24:18

Brescia, Via Gamba 10/Via Montebaldo 4 17:50 18:11 18:31 18:49 19:08 19:24 19:41 19:56 20:11 20:26 20:56 21:42 22:36 23:32 24:20

Brescia, Via S. Donino Fronte 37 17:51 18:12 18:32 18:50 19:09 19:25 19:42 19:57 20:12 20:27 20:57 21:43 22:37 23:33 24:21

Brescia, Via S. Donino 34 17:51 18:12 18:32 18:50 19:09 19:25 19:42 19:57 20:12 20:27 20:57 21:43 22:37 23:33 24:21

Brescia, Via Scuole 12 17:52 18:13 18:33 18:51 19:10 19:26 19:43 19:58 20:13 20:28 20:58 21:44 22:38 23:34 24:22

Brescia, Via Scuole 17:53 18:14 18:34 18:52 19:11 19:27 19:44 19:59 20:14 20:29 20:59 21:45 22:39 23:35 24:23

Brescia, Via Scuole,Oratorio 17:54 18:15 18:35 18:53 19:12 19:28 19:45 20:00 20:15 20:30 21:00 21:46 22:39 23:36 24:24

Brescia, Via Gabbiane 17:54 18:15 18:35 18:53 19:12 19:28 19:45 20:00 20:15 20:30 21:00 21:46 22:40 23:36 24:24

Brescia, Via del Gallo 48 17:56 18:17 18:37 18:55 19:14 19:30 19:47 20:02 20:17 20:32 21:02 21:48 22:41 23:38 24:26

Brescia, Via Stretta 112 17:56 18:17 18:37 18:55 19:14 19:30 19:47 20:02 20:17 20:32 21:02 21:48 22:41 23:38 24:26

Brescia, Via Stretta 134 17:57 18:18 18:38 18:56 19:15 19:31 19:48 20:03 20:18 20:33 21:03 21:49 22:42 23:39 24:27

Brescia, Via Stretta 148 17:57 18:18 18:38 18:56 19:15 19:31 19:48 20:03 20:18 20:33 21:03 21:49 22:42 23:39 24:27

Brescia, Via Gadola Fronte 7-9 17:58 18:19 18:39 18:57 19:16 19:32 19:49 20:04 20:19 20:34 21:04 21:50 22:42 23:40 24:28

Brescia, Via Gadola Fronte 41-43 17:59 18:20 18:40 18:58 19:17 19:33 19:50 20:05 20:20 20:35 21:05 21:51 22:43 23:41 24:29

Brescia, Via Gadola 32 17:59 18:20 18:40 18:58 19:17 19:33 19:50 20:05 20:20 20:35 21:05 21:51 22:44 23:41 24:29

Brescia, Stocchetta,Capolinea 18:02 18:23 18:43 19:01 19:20 19:36 19:53 20:08 20:23 20:38 21:08 22:02 22:46 23:46 24:32

Collebeato, Via San Francesco 51 18:03 18:24 18:44 19:02 19:37 20:09 20:39 22:02 22:47 23:46

Collebeato, Via San Francesco 9 18:04 18:25 18:45 19:03 19:38 20:10 20:40 22:03 22:48 23:47

Collebeato, Via Moro Fronte 6 18:05 18:26 18:46 19:04 19:39 20:11 20:41 22:48

Collebeato, Via Borghini Fronte 2 18:06 18:22 18:28 18:48 19:06 19:41 20:12 20:42 22:49

Collebeato, Via Martinengo 14 18:07 18:22 18:29 18:49 19:07 19:42 20:12 20:42 22:50

Collebeato, Via Fermi Fronte 5 18:08 18:23 18:30 18:50 19:08 19:43 20:13 20:43 22:51

Collebeato, Capolinea 18:10 18:25 18:32 18:52 19:10 19:45 20:15 20:45 22:52
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